



WEINBERGMAIER
Heimat Österreichischer Spezialitäten



Produktinformation

Artikelnummer 13072	TK FRUCHTKN.ERDB. 60G 2X3KG	
Beschreibung	aus flaumigem Topfenteig, mit fruchtiger Erdbeerfüllung, cook & chill fähig, Stückgewicht: ca. 60 g tiefgekühlt	
Marke	Toni Kaiser	
Mindesthaltbarkeit	15 Monate	
Lagerung	tiefgekühlt	
EU Zolltarifnummer	19019099	
F&F Bezeichnung	TK FRUCHTKN.ERDB. 60G 2X3KG	
	Einzelverpackung	Überversackung
Ean	9001625030725	9001625130722
Abmessung	L 267 B 500 H 65	L 390 B 193 H 171
Inhalt	3.000,0 g	2 Karton
Bruttogewicht	3.018,0 g	6.241,7 g
Nettogewicht	3.000,0 g	6.000,0 g
Beipack	0 g	
Verpackungsgewicht	18,0 g	241,7 g
Palette	108	9 Lagen je 12 Verkauf-EH
Palettenhöhe	170.4 cm (inkl. 15 cm Palette)	
Zubereitung und Temperaturangaben dienen als Anhaltspunkt. Unterschiedliche Geräte haben aber unterschiedliche berücksichtigen.	Sieden - Zubereitung in kochendem Wasser oder anderen Flüssigkeiten wie z.B. Brühe oder Milch Leicht gesalzenes Wasser zum Kochen bringen. Die tiefgekühlten Knödel einlegen und nicht wallend 15-20 Minuten kochen. Dämpfen - Aufkochen von Wasser bis zum Verdampfen und anschließendem Erhitzen der Speisen im Dampf Die tiefgekühlten Knödel im vorgeheizten Combi-Dämpfer bei 100°C und 100% Dampf 15-20 Minuten zubereiten.	
Zutaten	Zutaten: SPEISETOPFEN 30 %, Erdbeerfruchtfüllung 22 % (Erdbeeren 60 % *, Zucker, Wasser, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel: Citronensäure; natürliches Aroma), Wasser, WEIZENMEHL, Kartoffelflocken (Kartoffeln, Kurkuma), Zucker, WEIZENGRIESS, Sonnenblumenöl, HÜHNEREIWEISSPULVER, modifizierte Stärke, Glucosesirup, VOLLEIPULVER, EIGELBPULVER, MILCHEIWEISSPULVER, Speisesalz, Gewürze, Aroma. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sellerie enthalten. *Bezogen auf den Füllanteil.	



Produktinformation

Artikelnummer 13072 TK FRUCHTKN.ERDB. 60G 2X3KG

Nährwerte per 100 g		
	Brennwert (kJ / kcal)	765,7 / 181,2
	Broteinheit	2,6
	Fett	3,0 Gramm
	Gesättigte Fettsäuren	0,9 Gramm
	Kohlenhydrate	31,0 Gramm
	Kohlenhydrate, davon Zucker	13,0 Gramm
	Ballaststoffe	1,3 Gramm
	Eiweiß	6,9 Gramm
	Salz	0,36 Gramm

Allergene

Allergene	Bezeichnung	Vorkommen
AE	Eier	J Volleipulver
AM	Milch	J Speisepulver, Milchzucker und -eiweiß
BC	Sellerie	S
AY	Sojabohnen	S
AW	Glutenhaltiges Getreide	J Weizenmehl, Weizengrieß
AN	Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln	S